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انقلاب در آموزش و پرورش و رد صلاحیت دانش آموز 
دبستانی!!

ادامه از صفحه یک
متاسفانه در دولت فعلی وزرایی برای آموزش و پرورش انتخاب شده اند 

که نه تجربه کافی داشته و دارند و نه اطلاعات لازم و نه مقبولیت کافی.
وقتی وزیری نتواند نیروی انسانی مورد نیاز برای اول مهر را تامین کند 
مشخص است که توانایی وزارت را ندارد.این ابتدایی ترین کار یک وزارتخانه 

است.
مگر کودک در دوره ابتدایی می تواند مدتی بدون معلم باشد یا معلم بی 

تجربه به او آموزش دهد؟
کیست که نداند بنای درک و اندیشه اطفال در دوره ابتدایی گذاشته می 

شود و اگر این بنا کج باشد تا ثریا کج خواهد رفت؟
فرزندان این مرز و بوم در دوران سیاه کرونایی و آموزش مجازی به اندازه 
غیر قابل تصوری لطمه خورده اند و اینک به جای جبران این عقب ماندگی 
که در آینده نسل بی سوادی را تحویل جامعه می دهد دارند چوب بی 

تدبیری و ناتوانی مدیران اجرایی را هم می خورند.
بد نیست به وزیر دستگاه یاد آور شویم در یک نظام آموزشی صحیح 
بهترین و صبورترین و باتجربه ترین معلمین را باید در دبستان شاغل 
کرد.و بهتر آن است که خودمعلمین فرزند دبستانی داشته باشند تا نیاز ها 
و عواطف کودکان دراین سن را درک کنند و دوره های ضمن خدمت کافی 
را گذرانده باشند تا بتوانند خلاقیت و حافظه کودک را تقویت کنند و فهم و 
دانش را در آنها نهادینه سازند نه این مسئولین مناطق به صورت گسترده 
معلم تازه کار و جوان بی تجربه را به دبستانها و سایر مقاطع روانه کنند و 

درمسیر یادگیری کودکان عوامل ویرانگر قراردهند.
علاوه بر کمبود معلم تغییرات مدیریتی انقلابی آقای وزیر که تا اعماق 

مدارس نفوذ کرده هم قابل توجه است.
بد نیست به یکی از این تغییرات اشاره کنم.

شنیده ام در پردیسان قم دبستانی با بیش از ۵۰۰ دانش آموز پسر دایر 
بوده و در هر صورت مشابه سایر مدارس دولتی کشور با نقاط ضعف 
و قوت اداره می شده. ولی امسال مشمول تغییرات قرار گرفته به نحوی 
که تقریبا تمام نیروی انسانی مدرسه عوض شده اند. طبعا این تغییرات 
اشکالی ندارد مخصوصا اگر تبدیل به احسن شده باشد.ولی متاسفانه 
مدیری مدعی با تجربه اندک یا بی تجربه و کادر در مجموع بی تجربه تر 

از سال گذشته مدرسه را اداره می کنند.
تکالیف زیاددرسی و ناتوانی آموزشی مدرسه یک طرف و بازی با عواطف 
کودکانه خود داستان دیگری دارد. مثلا شورای دانش آموزی تشکیل داده 

اند و در مرحله انتخابات کودک موجه را رد صلاحیت کرده اند.
آثار  چه  ابتدایی  در  حرکاتی  چنین  که  ندارند  آگاهی  قدر  این  یعنی 

نامطلوبی بر ذهن و فکر و روحیه ردصلاحیت شدگان می گذارد؟
این یک مثال ساده و کوچک از بی سامانی های ایجاد شده توسط کسانی 
است که ادعای انقلابی گری و توانمندی در اجرا دارند و خود را صاحب 

طرح و برنامه می دانند.
خوب است آقای وزیر بداند این گونه رفتارها ویرانگر نسل های آینده 

است و باعث عصیانگری آن ها خواهد شد.
کاش در کشور مجلس و دستگاههای نظارتی وظایف خود را درست 
انجام می دادند آن گاه معلوم می شد اصولا این وزیر محترم هرچند مورد 
نظر بعضی از بانوان اثرگذار بر اموراجرایی مملکت است رای لازم را می 

آورد یاخیر؟
آیا مدیران آموزش و پرورش استانها و شهرستانها و مدارس تبدیل به 

احسن شده اند؟ یا مدیران جدید ناتوان تر از گذشته هستند.
و از همه مهم تر این که آموزش و پرورش به کجا می رود ؟

امیرعبداللهیان عازم قطر شد
بررسی ابتکارات روی میز برای توقف جنایات 

رژیم صهیونیستی

وزیر امور خارجه کشورمان در صدر هیاتی سیاسی، تهران را به مقصد 
قطر ترک کرد.

به گزارش خبرنگار اعزامی ایرنا، حسین امیرعبداللهیان وزیرامورخارجه 
کشورمان صبح دیروز سه شنبه ۹آبان، تهران را به مقصد دوحه ترک کرد.

از زمان عملیات  به قطر  امورخارجه کشورمان  این دومین سفر وزیر 
طوفان الاقصی است. دو طرف قرار است به بررسی ابتکارات جدید برای 

توقف جنایات رژیم صهیونیستی بپردازند.
در جریان این سفر امیرعبداللهیان با امیرقطر و نخست وزیر و وزیر 

خارجه این کشور دیدار خواهد کرد.
وزیر امور خارجه دو هفته قبل هم در سفر منطقه ای خود علاوه بر عراق، 
سوریه و لبنان با حضور در قطر با رهبران این کشور و مقاومت در خصوص 

بحران غزه به رایزنی پرداخت.
وزیر امورخارجه پس از قطر به منظور رایزنی با مقامات ترکیه به آنکارا 
خواهد رفت. گفتنی است وزیر امور خارجه کشورمان چهار روز قبل در 
نشست اضطراری مجمع عمومی سازمان ملل اعلام کرده بود ایران در کنار 
ترکیه و قطر آماده نقش آفرینی در خصوص آزادی اسرای غیرنظامی در 

عملیات طوفان الاقصی است.

هیات پارلمانی ایران به ویتنام رفت
خارجی مجلس شورای  و سیاست  ملی  امنیت  کمیسیون  یک عضو 

اسلامی از سفر هیات پارلمانی کشورمان به ویتنام خبر داد.
توضیح سفر هیات  آبادی در  ایسنا، جلیل رحیمی جهان  به گزارش 
پارلمانی به ویتنام گفت: امروز هیات پارلمانی ایران برای انجام سفری پنج 
روزه و به دعوت مجلس ویتنام به این کشور رفت؛ البته ابتدا هیات پارلمانی 

توقف کوتاهی در دوحه دارند و بعد عازم ویتنام می شوند.
وی ادامه داد: هیات پارلمانی ایران متشکل از آقای میرسلیم نماینده 
تهران، احمدی بیغش نماینده شازند و حاجی پور نماینده آمل و بنده 
هستیم. رحیمی جهان آبادی گفت: این سفر در راستای پیگیری تفاهم 
های انجام شده در سفر اخیر رئیس مجلس ویتنام به ایران و امضای چند 
سند همکاری با مجلس ایران و نیز تقویت روابط پارلمانی دوکشور و بررسی 
زمینه گسترش روابط سیاسی و اقتصادی دو کشور و به دعوت مجلس 
ایرانی در سفر به هانوی ملاقات هایی  انجام شده است. هیات  ویتنام 
با مسئولان ارشد مجلس و برخی وزارتخانه های مختلف ویتنام خواهد 

داشت.

اصلاح طلبان در انتخابات مجلس دوازدهم چه خواهند کرد؟

آینده سیاسی اصلاح طلبان در ابهام
انتخابات  امسال  اسفندماه   - رویداد۲۴ 
می شود.  برگزار  مجلس  دوره  دوازدهمین 
همزمان انتخابات مجلس خبرگان رهبری هم 
در آن زمان برگزار خواهد شد. اما برای اولین 
ایران در  پیروزی جنبش اصلاحی  از  بعد  بار 
دوم خرداد ۱۳۷۶ هنوز مشخص نیست رویکرد 
اصلاح طلبان با انتخابات پیش رو چه خواهد 

بود؟
اصلاح طلبان این روز ها از یک طرف با ریزش 
دیگر،  طرف  از  و  مواجهند  خود  هواداران 
همچنان محافل و گعده ها بیشتر از احزاب و 
آنها نقش آفرینی  جریان های رسمی در میان 
می کنند. میرحسین موسوی و تاجزاده و خاتمی 
و موسوی خوئینی و عبدالله نوری و عارف و 
سمپاد ها  هنوز  دیگر،  بسیاری  و  جهانگیری 
و محافلی دارند که در کنار احزاب رسمی که 
بالای بیست حزب مختلف هستند، تلاش دارند 
در عرصه سیاسی ایران اثرگذار باشند. در حال 
حاضر اصلاح طلبان چهار رویکرد متفاوت را در 

قبال انتخابات در پیش گرفته اند:
اصلاحات جامعه محور

نتیجه  این  به  اصلاح طلبان  از  گروهی  یک( 
رسیده اند که به دلایل متعدد، امکان پیمودن 
مسیر های گذشته وجود ندارد. آن ها دو استدلال 
را برای این سبک سیاست ورزی مطرح می کنند. 
اول اینکه این رویکرد در دهه گذشته، به شدت 
سرمایه اجتماعی اصلاح طلبان را کاهش داده و 
دوم اینکه عملا زمینه نامزدی چهره های شناخته 
شده اصلاح طلب در انتخابات وجود ندارد. این 
جریان عملا برنامه جدی برای انتخابات ۱۴۰۲ 

ندارد.
نامزد  اساسا  این جریان  چهره های شاخص 
نگهبان  شورای  برخورد  و  نشدند  انتخابات 
تاثیری در تصمیم آن ها نخواهد داشت. هرچند 
جزئیات  درباره  ایده،  این  حامی  اصلاح طلبان 
کنش سیاسی خود صحبت نمی کنند، اما این 
سیاست  شبیه  حدی  تا  می توان  را  سیاست 
»صبر و انتظار« جبهه ملی تعبیر کرد؛ تعبیری 

که بهزاد نبوی هم از آن استفاده کرده است.
او گفته تنها راهی که من برای اصلاح طلبان 
اصلاح طلبی  بر  بقای  صورت  در  می شناسم، 
»سیاست صبر و انتظار« است. سیاست صبر 
و انتظار یعنی در عرصه سیاسی سکوت پیشه 
فضای  حداقل  مجدد  بازشدن  تا  و  می کنیم 
سیاسی، روزه سیاسی می گیریم. اگر »صبر و 
انتظار« را قبول نداشته باشیم، باید به دنبال 
انقلاب جدید برویم که من نتیجه آن را بدتر از 

صبر و انتظار می دانم.«
سیاست  ملی،  جبهه  درباره  سیاست  این 
موفقی نبود و در بزنگاه های مهم کشور مثل 
جریان  این  اسلامی،  انقلاب  پیروزی  زمان 
نتوانست به اندازه کافی اثرگذاری داشته باشد 
و حالا معلوم نیست برای اصلاح طلبان تا چه 

اندازه به درد بخور باشد.

مشارکت مشروط در انتخابات
سیاسی  ناامیدی  و  اول  گروه  از  متاثر  دو( 
جامعه، گروهی از اصلاح طلبان، با وجود اینکه 
برای انتخابات نامزد شده اند، اما درباره ثبت نام 
شورای  چنانچه  نکرده اند.  نظری  اظهار  خود 
نگهبان در این انتخابات، کمی آزادتر رفتار کند، 
باید منتظر حضور این طیف از نیرو های سیاسی 
است  ممکن  تا حدی  که  باشیم  انتخابات  در 
منتهی به گرم شدن فضای انتخابات مجلس نیز 
منجر شود. اما اگر شورای نگهبان مثل انتخابات 
صلاحیت  مسئله  به  حذفی  رویکرد  با   ۱۴۰۲
نامزد های انتخابات ورود کند، احتمالا این دسته 
نیز به دسته اول می پیوندند و تحریم انتخابات، 
صدای اکثریت این جریان سیاسی خواهد شد. 
در روز هایی که نامزد ها برای انتخابات ثبت نام 
کرده بودند نام بعضی از این افراد مطرح شد 
و در روز های اخیر نیز نام چند چهره دیگر در 

جلسات محفلی اصلاح طلبان شنیده می شود.
حضور در انتخابات برای تشکیل فراکسیون 

قوی
ایده  می شود  شنیده  کنار  و  گوشه  از  سه( 
حضور اصلاح طلبان برای تشکیل یک فراکسیون 
قوی، جدی ترین تئوری برای اصلاح طلبان حامی 
حضور در انتخابات است. این گروه اعتقاد دارند 
هرچند به خاطر رویکرد شورای نگهبان، عملا 
امکان حضور انتخاباتی با فهرست در شهر های 
بزرگ وجود ندارد، اما در شهر های کوچک تر و 
حوزه های تک نماینده، برخی چهره های سیاسی 
در  و  دارند  بالایی  رای آوری  توان  اصلاح طلب 

برای  کمتری  چالش های  که  افراد  این  نهایت 
گرفتن تایید صلاحیت خود در انتخابات دارند، 
در  قدرتمند  اقلیت  فراکسیون  یک  می توانند 
مجلس دوازهم تشکیل دهند. در حال حاضر 
میانه روی  و  اصلاح طلب  نمایندگان  تعداد 
افراد  این  و  است  نفر  پانزده  حدود  مجلس 
مجلس  در  را  عدد  این  می توان  دارند  اعتقاد 
فعالان  داد.  افزایش  نفر   ۴۰ بالای  به  آینده 
چه  تا  اقلیتی  چنین  وجود  می دانند  سیاسی 
اندازه می تواند به دولت رئیسی در سال آخر 
بیاوریم اظهار  یاد  فعالیت آن ضربه بزند. به 
نظر های نمایندگانی مثل معین الدین سعیدی، 
رحیمی جهان آباد و ... را که تا چه اندازه، باعث 
عصبانیت نیرو های دولتی شد. تشکیل چنین 
خط  نیرو های  قدرتمند  اقلیت  یاداور  اقلیتی، 
امام در مجلس پنجم به رهبری عبدالله نوری 
است. این یادآوری از این جهت اهمیت دارد که 
گفته می شود این ایده در جلسات محفلی منزل 

عبدالله نوری طرفداران جدی تری دارد.
ائتلاف میانه روها برای انتخابات مجلس 

دوازدهم
در  حضور  برای  میانه روها  ائتلاف  چهار( 
انتخابات مجلس دوازدهم ایده دیگری است که 
بر مبنای آن اصلاح  طلبان دست به یک ائتلاف 
سراسری با نیرو های میانه رو بزنند. نیرو هایی 
که به علی لاریجانی و حسن روحانی نزدیک 
هستند، اما به خاطر اجتناب این افراد از کار 
حزبی، به آن صورت سازماندهی شده نیستند.

علی لاریجانی دوازده سال ریاست پارلمان را 

در ایران بر عهده داشته و احتمالا در نود درصد 
حوزه های انتخابیه دوستانی دارد. روحانی نیز 
هشت سال رئیس جمهور بوده و قبل از آن 
مجلس  رئیسی  نایب  کرسی  در  سال ها  هم 
سابقه،  و  تجربه  این  است.  داشته  حضور 
زمینه آن شده که هر دوی این افراد، ماتریسی 
از افراد سیاسی که شانس بالایی برای حضور 
باشند.  داشته  را  باشند  داشته  انتخابات  در 
با  ائتلاف  از اصلاح طلبان، تجربه  اما بسیاری 
میانه رو ها را در سال های دهه نود، تجربه تلخی 
اجتماعی  سرمایه  ریزش  زمینه  که  می دانند 

اصلاح طلبان شد.
مجلس  انتخابات  به  روز  چند  و  ماه  چهار 
زمان باقی مانده است. این زمان زیادی نیست 
به خصوص برای گرفتن تصمیمات مهمی که 
سیاسی  آینده  هم  و  ایران  سیاسی  آینده  هم 
اصلاح طلبان به آن گره خورده است. هیچکدام 
از اصلاح طلبان تکلیفشان مشخص نیست و 
نمی دانند کدام ایده در این شرایط بهترین ایده 

است.
یکدستی  طعم  انقلابی  نیروهای  یکسو  از 
قدرت به مذاقشان خوش آمده و این احتمال 
نیز مجلسی  دوازدهم  که مجلس  دارد  وجود 
سوی  از  بشود.  یازدهم  مجلس  از  رادیکال تر 
دیگر بحران های اجتماعی به واسطه تک قطبی 
شدن ارکان قدرت به بالاترین سطح خود رسیده 
است. در چنین شرایطی اینکه کدام راه بهترین 
هیچکس  برای  است،  مجلس  به  ورود  راه 

مشخص نیست!

سخن نخست

اخبار

از یکسو نیروهای انقلابی طعم 
یکدستی قدرت به مذاقشان 

خوش آمده و این احتمال وجود 
دارد که مجلس دوازدهم نیز 

مجلسی رادیکال تر از مجلس 
یازدهم بشود. از سوی دیگر 

بحران های اجتماعی به واسطه 
تک قطبی شدن ارکان قدرت 
به بالاترین سطح خود رسیده 

است. در چنین شرایطی اینکه 
کدام راه بهترین راه ورود به 

مجلس است، برای هیچکس 
مشخص نیست!

نماینده ایران در سازمان ملل گفت: در صورت مواجهه با هرگونه 
تهدید، حمله یا تجاوزی از سوی رژیم صهیونیستی که امنیت و منافع 

ملی کشورمان را به خطر اندازد، پاسخ قاطع خواهیم داد.
ایروانی در نشست شورای  امیرسعید  به گزارش خبرگزاری مهر، 
امنیت که با موضوع سوریه برگزار شد گفت: حمایت بی دریغ ایالات 
متحده از اشغالگری و تجاوز، آن را به بخشی از مشکل و چالشی که 
جامعه بین المللی در وضعیت کنونی نوار غزه با آن مواجه است، 

تبدیل کرده است.
ایروانی هدف اصلی ایران را جلوگیری از تشدید تنش در منطقه 
اعلام کرد و افزود: به همین دلیل است که ایران در تأیید درخواست 

برای پایان فوری تجاوز نظامی بی امان اسرائیل، برقراری آتش بس و 
دسترسی بدون مانع به کمک های بشردوستانه برای مردم نیازمند در 
نوار غزه، با جامعه جهانی همسو شده است. با این حال، در صورت 
مواجهه با هرگونه تهدید، حمله یا تجاوزی از سوری رژیم صهیونیستی 
یا مردمش را به خطر می اندازد، جمهوری  امنیت، منافع ملی  که 
اسلامی ایران در استفاده از حقوق ذاتی خود تحت قوانین بین المللی 

و منشور سازمان ملل برای پاسخ قاطع تردید نخواهد کرد.
وی تصریح کرد: متأسفانه پس از گذشت ۱۲ سال از بحران سوریه، 
تروریسم همچنان به عنوان یک تهدید مهم و دائمی برای سوریه و 
منطقه باقی مانده است و فعالیت های اصلی آن در مناطق خارج از 

کنترل دولت سوریه متمرکز شده است.
ایروانی گفت: ما نگران فعالیت های تروریستی در مناطق تحت 
اشغال هستیم. حضور غیرقانونی نیروهای نظامی آمریکا در سوریه 
منبع اصلی ناامنی در این کشور است و زمینه مساعدی را برای تغذیه 
سازمان های تروریستی چه در داخل کشور و چه در منطقه فراهم 

کرده است.
سفیر ایران افزود: جمهوری عربی سوریه به طور رسمی و پیوسته 
به حملات اخیر آمریکا و این تخلفات اعتراض کرده و از شورای امنیت 
خواسته است که این تجاوز را متوقف کند و به اشغالگری آمریکا پایان 

دهد.
وی گفت: مبارزه با تروریسم باید با احترام کامل به حاکمیت ملی، 
تمامیت ارضی و استقلال سوریه و بدون استفاده از آن به عنوان 

بهانه ای برای نقض این اصول اساسی حقوق بین الملل انجام شود.
توسط  شده  انجام  تروریستی  حملات  ایران  کرد:  اضافه  وی 
دانشجویان  التحصیلی  فارغ  جشن  که  را  تروریستی  سازمان های 

دانشکده افسری در شهر حمص در چهارم اکتبر را هدف قرار داده اند، 
به شدت محکوم می کند. این اقدام بزدلانه تروریستی به طرز غم 
انگیزی منجر به تلفات جانی و مجروحان متعددی از جمله پرسنل 
نظامی غیرنظامی و اعضای خانواده بی گناه آن ها شده است. مایه 
تأسف عمیق است که شورای امنیت همچنان استانداردهای دوگانه 
سیاسی را به نمایش می گذارد و از محکوم کردن چنین جنایات شنیع 

و هولناکی خودداری می کند.
ایران  این،  بر  ایران در سازمان ملل گفت: علاوه  دائم  نماینده 
اقدامات مستمر تروریستی رژیم اسرائیل در داخل خاک سوریه 
را که عمداً غیرنظامیان بی گناه و زیرساخت های حیاتی را هدف 
آخرین  به شدیدترین وجه ممکن محکوم می کند.  قرار می دهد، 
حمله شب گذشته در ادلب انجام شد. این اقدامات تجاوزکارانه 
اسرائیل  رژیم  است.  منطقه  امنیت  و  صلح  برای  جدی  تهدیدی 
همزمان با ارتکاب جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت در نوار 
غزه، چندین عملیات تهاجمی را با هدف فرودگاه های غیرنظامی در 
دمشق و حلب انجام داد. این حملات تروریستی خسارات شدیدی 
قابل  اختلالات  باعث  و  کرد  وارد  فرودگاه  ضروری  تأسیسات  به 
توجهی در عملیات آن ها برای مدت قابل توجهی شد. متأسفانه، 
این حملات همچنین منجر به تلفات جانی و زخمی شدن چندین 

غیرنظامی بی گناه شد.
وی افزود: در واقع این ایالات متحده است که با همسویی آشکار 
خود با متجاوز به مردم بیگناه فلسطین به دنبال افزایش تنش است. 
آمریکا و برخی کشورهای غربی تلاش کردند دفاع از خود و حق تعیین 
سرنوشت ملت فلسطین و مقاومت فلسطین را با تروریسم یکی بدانند 

و به رژیم اشغالگر اسرائیل حق ناعادلانه دفاع از خود اعطا کنند.

نماینده ایران در سازمان ملل:
در صورت تجاوز رژیم صهیونیستی، پاسخ قاطع خواهیم داد

مدیرکل امور انتخابات شورای نگهبان گفت: باید تلاش 
نامزدها  تبلیغات  برای  دولتی  و  عمومی  امکانات  تا  شود 
شناسایی و به کار گرفته شود تا شاهد شکل گیری شور و 

شوق انتخاباتی وافزایش مشارکت عمومی باشیم.
به گزارش خبرگزاری مهر، در همایش توجیهی - آموزشی 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، مدیران 
مدیران  و  استان ها  در  انتخابات  بازرسی  و  نظارت  دفاتر 
محل  با  تصویری  تماس  طریق  از  استانداری ها  انتخاباتی 
برگزاری همایش در تهران که امین الله زمانی مدیرکل امور 
دفتر  مدیرکل  اسلامی  محسن  و  نگهبان  شورای  انتخابات 
حاضر  انتخابات  ستاد  سخنگوی  و  کشور  وزارت  انتخابات 

بودند، ارتباط داشتند.
جدید  قانون  به  اشاره  با  نشست  این  ابتدای  در  زمانی 

انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در این قانون 
به بهره مندی عادلانه و برابر نامزدهای انتخاباتی از امکانات 
عمومی برای تبلیغات اشاره و پیش بینی شده تا در هر استان، 
هیات )کارگروه( بررسی تبلیغات شکل بگیرد. اشاره مدیرکل 
انتخابات  قانون   ۸۱ ماده  به  نگهبان  شورای  انتخابات  امور 
مجلس بود که در آن آمده است: »به منظور ساماندهی و 
مدیریت تبلیغات انتخاباتی و ایجاد فضای مناسب جهت 
تحقق انتخابات رقابتی و نیز تضمین بهره مندی یکسان نامزدها 
از امکانات دولتی و عمومی، هیات استانی بررسی تبلیغات در 
هر استان یک هفته پس از پایان ثبت نام داوطلبان زیر نظر 

هیات اجرایی مرکزی انتخابات تشکیل می شود.«
مدیرکل امور انتخابات شورای نگهبان فلسفه شکل گیری 
این هیات ها در هر استان را تضمین عدالت انتخاباتی در 

تبلیغات و نظارت بر رفتارهای تبلیغاتی نامزدها عنوان کرد 
و ابراز امیدواری داشت که آیین نامه اجرایی آن هرچه زودتر 
از سوی وزارت کشور ابلاغ شود. زمانی در ادامه به بیان و 
توضیح تبصره های این ماده پرداخت و گفت: باید تلاش شود 
تا امکانات عمومی و دولتی برای تبلیغات نامزدها شناسایی و 
به کار گرفته شود تا شاهد شکل گیری شور و شوق انتخاباتی 
و افزایش مشارکت عمومی باشیم. محسن اسلامی، سخنگوی 
ستاد انتخابات کشور نیز در این نشست با بیان اینکه وزارت 
کشور در تلاش برای برگزاری پرشور انتخابات است، اعلام 
کرد: تاکنون جلساتی برای اجرای هرچه بهتر انتخابات بین 

وزارت کشور و شورای نگهبان برگزار شده است.
این  اجرای  گفت:  هم  انتخابات  جدید  قانون  درباره  وی 
قانون به تحقق راهبردهای اعلامی مقام معظم رهبری در 

خصوص مشارکت، رقابت، سلامت و امنیت کمک خواهد 
کرد. امیدواریم با اجرای کامل ماده ۸۱ قانون انتخابات، شور 
و نشاط خاصی به وجود بیاید و شاهد مشارکت مردم در 

انتخابات باشیم.
سخنگوی ستاد انتخابات کشور همچنین اعلام کرد که یک 
هزار و ۲۱۸ هیأت اجرایی اصلی و فرعی در سراسر کشور 
تشکیل شده و به آغاز فعالیت پرداخته اند که این هیات ها 

هم اکنون مشغول بررسی صلاحیت ها هستند.
رحیمی نماینده سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی 
ایران نیز در این نشست توضیحاتی درباره ابتکار این سازمان 
شبکه های  راه اندازی  و  دوره  این  انتخاباتی  تبلیغات  برای 
تلویزیونی برای ۲۰۸ حوزه انتخابیه توضیح داد و گفت: از همه 

ظرفیت های رسانه ای برای رونق انتخابات بهره خواهیم برد.

مدیرکل امور انتخابات شورای نگهبان:
امکانات تبلیغاتی عادلانه در اختیار نامزدها قرار می گیرد


